РОССИЙСКИЙ  ПРОФСОЮЗ  РАБОТНИКОВ  ПРОМЫШЛЕННОСТИ

РОСПРОФПРОМ
XVI съезд профсоюза

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва.                                                                                                                    16 декабря 2021г.

Избрании исполнительного выборного единоличного органа
(председателя) Российского профсоюза работников промышленности

XVI съезд Российского профсоюза работников промышленности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать исполнительным выборным единоличным органом
(председателем) Российского профсоюза работников промышленности
Чекменёва Андрея Ивановича.

2. Президиуму профсоюза утвердить трудовой договор с Чекменёвым А.И.

	XVI съезд профсоюза
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е